
1) 
2) 

3) 

4) 

vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu & 
pOskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

Nové znění Článku VIII. odst. 10 dle Dodatku č. 1 příkazní smlouvy: 

Příkazník je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizaci projektu včetně 
účetních dokladů minimálně do konce roku 2028, pokud nestanovuje závazný právní předpis lhůtu 
delší. 

11. 
Ostatní ujednání 

Ostatní části smlouvy č. 27/360155/2020 zůstávají beze změn. 

Dodatek č. 1 příkazní smlouvy je vypracován ve třech stejnopisech, každý s platností originálu. 
Příkazce obdrží dvě vyhotovení tohoto dodatku a příkazník obdrží jedno vyhotovení tohoto 
dodatku. 

Tento dodatek č. 1 příkazní smlouvy podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu 
zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Tento dodatek č. 1 příkazní smlouvy 
nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran & účinnosti dnem 
jeho zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění tohoto dodatku č. 1 příkazní smlouvy v registru smluv 
zajistí příkazce. Příkazník je povinen příkazci sdělit, obsahují-li dokumenty předložené při uzavření 
tohoto dodatku č. 1 příkazní smlouvy informace, které se podle příslušných právních předpisů 
neuveřej ňují. Pokud příkazník takové informace prokazatelně nesdělí, může příkazce tyto informace 
uveřejnit v plném rozsahu. 
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
vážně, určitě & srozumitelně, nebyl ujednán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení výslovně prohlašují, že souhlasí s jeho zněním & na důkaz 
toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

v Rakovníku dne ???,—sl 391.1; v Lánéch dne Šíěč- 2324 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Muzeum T. G. M. Rakovník„ p. 0. Ing. Oldřich Novák 
zast. Mgr. Magdalenou Elznicovou Mikeskovou příkazník 
příkazce 




